
COMUNE DI CARINARO 

PROVINCIA DI CASERTA 
REGIONE CAMPANIA 

Piazza Municipio n° 1 - 81032 Carinaro (CE) - Tel. - 0815029260 

DECRETO N. 2 DEL 09.01.2020 

Oggetto: Nomina del componente dimissionario del Nucleo di Valutazione del Comune di 

Carinaro per il periodo 08.10.2017/08.10.2020 

IL SINDACO 

Visto il Regolamento sul funzionamento del Nucleo di Valutazione approvato con deliberazione di Giunta 

Comunale n. 81/2014 il quale all'art. 5 disciplina la durata prevedendo che il periodo di durata dell'organismo è 

di tre anni con possibilità di un solo rinnovo di pari durata; 

Visto il decreto sindacale n. 21 del 03.10.2017 con il quale veniva nominato, a seguito di rinnovo, il nucleo di 
valutazione nelle persone di: 

Dr. Pasquale Di Pasqua, laureato in Giurisprudenza; 

Dr.ssa Maria Rosaria Bracciano, laureata in economia Aziendale; 

Dr. Francesco Menditto, laureato in Giurisprudenza; 

Visto il decreto sindacale n. 6 del 16.01.2018 con il quale veniva nominata la dott.ssa Francesca Pennino in 

sostituzione della dott.ssa Maria Rosaria Bracciano; 

Preso atto che con nota del 28.06.2019 prot. n. 6190 la dott.ssa Francesca Pennino ha presentato le proprie 

dimissioni come membro del Nucleo di Valutazione; 

Vista la determina n. 695 R.G. del 05.11.2019 con la quale è stata indetta la procedura pubblica per reperire 

candidature volte alla nomina del componente dimissionario del Nucleo di Valutazione; 

Preso atto che nei termini stabiliti dall'Avviso sono pervenute n. I O istanze di cui una oltre i termini di scadenza 

come da protocollo dell'Ente n. 11557 del 10.12.2019; 

Dato atto che la nomina dei componenti del nucleo è di tipo fiduciaria e a cura del Sindaco, nel rispetto del 

principio di parità di genere, tra i soggetti che nei termini hanno presentato la propria candidatura e posseggono i 

requisiti richiesti dall'Avviso Pubblico, non essendo pervenuta nessuna candidatura di genere femminili si va in 



deroga a quanto indicato nel principio; 

Esaminati i curricula dei professionisti che hanno presentato istanza di candidatura e accertato che il dott. 

Vittorio Buonanno ha i requisiti previsti nell'avviso; 

Accertata l'inesistenza di cause ostative o conflitti di interesse; 

Tenuto conto che il dott. Vittorio Buonanno nato a Teverola il 09.06.1963 è in possesso delle necessarie 

competenze e qualifiche professionali per lo svolgimento dell'incarico e che si reputa pertanto opportuno 

procedere alla sua nomina per il periodo 08.10.2017/08.10.2020. 

DECRETA 

1) Di nominare il/ dott. Vittorio Buonanno, nato a Teverola il 09.06.1963 con laure in Economia e 

Commercio, quale componente del Nucleo di Valutazione in sostituzione del componente dimissionario 

del Nucleo di Valutazione; 

2) Di prendere atto che il Nucleo di Valutazione viene ricomposto nella sua interezza con la nomina del 

dott. Vittorio Buonanno, la durata decorre dalla data del presente decreto e fino alla data del 08.10.2020; 

3) Di stabilire che le funzioni del Nucleo sono individuate nel vigente regolamento sul funzionamento del 

Nucelo di Valutazione, approvato con delibera di G.C. 81/2014; 

4) Di stabilire che il compenso è stabilito in €. 4.000,00; 

5) Di dare atto che il presente è notificato all'interessato/a, firmato per accettazione e pubblicato all'Albo 

Pretorio online per 15 giorni consecutivi. 

·, 

Carinaro lì 09.01.2020 


	Page 1
	Titles
	DECRETO N. 2 DEL 09.01.2020 
	Oggetto: Nomina del componente dimissionario del Nucleo di Valutazione del Comune di 
	Carinaro per il periodo 08.10.2017/08.10.2020 
	IL SINDACO 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Titles
	DECRETA 

	Images
	Image 1
	Image 2



